MB PKW Tipus GLA 180 d
Baumuster 247.710.1

Baumuster alapar (netto)
Fényezés: 970 Spectral-kék metalfényezés
Karpitozas: 654 ARTICO mUib&r / MICROCUT mikroszalas karpitozas —

Bahia-barna / Fekete

Egyedi kivitel

14U  Okostelefon integracio

16P  Gydri vezérl6 kod (piaci bevezetés miatt)

16U  Okostelefon integracio - Apple CarPlay™

17U  Okostelefon integrdcié - Android Auto

20U  Autdmegosztas szolgdltatas - el6készités

213  Sport direkt kormanyzas

22U  MBUX szérakoztatorendszer elGkészités

243 Aktiv savtarto asszisztens

258  Aktiv fékasszisztens

270  GPS antenna

273  Kiszallas figyelmeztetés

286 Csomaghaldk az els6 Uléstamlakon (Csomag részeként)

294  Térdlégzsak a sof6rnek

31B  magyar-Kezelési utmutatd és Szervizfiizet

331 Megvilagitott diszit6elem

345  Ablaktorl6k esGszenzorral (Csomag részeként)

351 Mercedes-Benz segélyhivo rendszer

355 Kiterjesztett MBUX funkcidk

362 Kommunikaciés modul (LTE) a Mercedes me connect szolgaltatasokhoz

367 Live Traffic Information - valds idejd forgalmi informdacidk (Csomag
részeként)

426  8G-DCT - 8-fokozatu duplakuplungos automata sebességvaltod

431 Kormanyon elhelyezett galvanizalt valtéfilek

440 TEMPOMAT sebességszabalyozé automatika

475  Gumiabroncs légnyomas ellen6rz6 rendszer

504  Sebességkorlatozds asszisztens

521 MBUX multimédia rendszer

537 Digitdlis radio

543  Kihuzhaté napellenz6k

725  Aluminium tetésinek

72B  USB csomag Plus

73B  Tarold rekesz elhtzhatd fedéllel

79B  Digitalis radio - el6készités

805 Modellév

859  10,25"-os Média kijelz6

HUF

13 071 653,54
292 000,00
39 000,00

117 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



88B  Gyermekfelismerés a lezart jdrm(iben
927  EURO 6 koérnyezetvédelmi besorolas
971 Diesel részecskesz(iré
986  Azonosito plakett VIN szammal
B13 Rozsdamentes acél csomagtér élvédé burkolat
B59 DYNAMIC SELECT kapcsolé
D03  Integralt szerviz csomag
D04 Integralt vezetéstechnikai tréning
PSQ AMG Line Premium Plus
34U Tavoli eléréssel biztositott szolgaltatasok Premium
677 Komfort futomdi ltetéssel
70B  Mercedes-Benz lathatdsagi mellény a vezetének
840  Sotétitett hévédds Gvegezés
873  Ulésfiités az elsd iiléseken
942  Csomagtér rendez6 csomag
B51 TIREFIT abroncsjavitd készlet
RO1  Nyari gumiabroncsok
UO01 Hatso biztonsagi 6vek hasznalatdt mutato jelzés
U10 Automatikus utas légzsak kikapcsolas
U35 Csatlakozé (12 V) a csomagtérben (Csomag részeként)
US55  Multi-link hatsé tengely
U59  Uléskomfort csomag
U60 Gyalogosvédelem
U62 Vilagitds csomag
U79 3. generdacios BLUETEC (SCR) dizel kipufogdgaz tisztitd rendszer

Extrakkal névelt ar (nettd)
tovabbd AFA (27%)
Extrakkal novelt ar (brutto és a regisztracids adét nem tartalmazza)

Miiszaki adatok Tipus GLA 180 d
Baumuster 247.710.1
Request ID: G00258816562 W1N4AN1AB3SJ674321

CO2 Emission Total (Combined)

Fuel Consumption Total (Combined)
CO2 Emission Weighted, Combined
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Lokettérfogat

Névleges teljesitmény (kW)

145
5.5

1950
85

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2 932 000,00
58 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

16 548 653,54
4 468 136,46

21016 790,00

g/km
1/100km
g/km
1/100km
km
g/km
ccm

kw



Névleges teljesitmény (LE)

Névleges nyomatékhoz tartozé ford.szam
Maximalis sebesség

Gyorsulas 0-100 km/h

Legmagasabb fordulatszam
Tengelykapcsold

Uzemanyag fajta (elsédleges izemmaddban)

Uzemanyag-fogyasztas vegyes (min.)
Uzemanyag-fogyasztds vegyes (max.)
Kipufogdgdz norma

CO2-kibocsatas (min.) els6dleges
CO2-kibocsatas (max.) elsGdleges
Csomagtér térfogata (VDA)
Tengelytav

Gumiabroncs elol

Gumiabroncs hatul

Megengedett 6ssztomeg

Menetkész lires tomeg (EU szerint)
Szallithatd személyek szama

Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Plugln)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)
Névleges teljesitmény kW

Névleges teljesitmény LE

116
3400-4400
190

11,0

5200

auto.

D

4,6

4,8

Euro 6e
120

126

2729
215/65 R17
215/65 R17
2160

1660

5

LE
/min
km/h
mp
/min

|/200km
|/200km

g/km
g/km
|

mm

kg
kg

kg/100km
kg/100km
g/km

g/km

g/km

g/km
m3/100km
g/km

kw

LE



